平成 20 年６月 11 日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 渡邉勝利

 （コード番号 2393 東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役管理本部長 大西研一

（TEL.03-5251-3151）

第 11 期（平成 21 年３月期）の株主優待に関するお知らせ

 第8期（平成18年１月期）より開始いたしました株主優待につきまして、第11期（平成21

年３月期）の株主優待内容が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社株主優待制度について

 毎第２四半期末（９月 30日付）における株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録され
た、１株以上保有の株主を対象に、年１回、保有株数に応じた優待内容を贈呈いたします。

１株以上保有株主 1,000円分のクオカード
複数保有株主（基準株式数は毎期決定） 当社関連商品（毎期選定）

２．第 11期（平成 21年３月期）株主優待内容
（１）優待内容
  １株以上５株未満：1,000円分のクオカード
  ５株以上    ：1,000円分のクオカードと

ジョイフルガーデンソープ・エコロジータオルのセット
（希望小売価格 3,000円相当）

（２）送付時期
  平成 20年 11月下旬頃から順次、対象株主様にお送りいたします。

以上

ご参考